
令和７年３月 17 日 

保護者及び地域の皆様へ 

 

つくば市立秀峰筑波義務教育学校 ＰＴＡ会長 松崎 弘臣  

 同         校長  尾見 裕史 

                                

                  

令和６年度 ＰＴＡ廃品回収について（御礼） 

 

 早春の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本

校教育のためご支援とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、去る 11 月 16 日(土)に実施した廃品回収に際しましては、各地区の皆様に多大なる

ご支援をいただき、心から御礼申し上げます。 

今後も、子供たちの教育活動に尽力していきます。地域・保護者の皆様には、引き続きご

理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今回の廃品回収による収益金は、 ２３３，３７０円   でした。 

 

収益金で、スピーカー及びスタンド２組を購入させていただきました。昨年度の収益金で

購入させていただいたアンプと合わせ、運動会等で有効活用させていただきます。ありがと

うございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 ＜担当＞ 

秀峰筑波義務教育学校 

教頭 小野 裕子 

小河原 一幸 

０２９－８４６－２６１１ 

写真は、アンプとスピーカー・スタンド１組です。 


